

## CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍRA - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVA|PR



## ANEXO II DO EDITAL N.º 08.001/2023 - PARECERES DOS RECURSOS DEFERIDOS

CONHECIMENTOS COMUNS - NÍVEL MÉDIO				
CARGO	QUESTÃO	JUSTIFICATIVA	RESULTADO DA ANÁLISE	
Assistente Administrativo     Técnico de Informática     Técnico Legislativo	12	Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta.	Questão Anulada	
	17	Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta.	Questão Anulada	

CONHECIMENTOS COMUNS – NÍVEL SUPERIOR				
CARGO	QUESTÃO	JUSTIFICATIVA	RESULTADO DA ANÁLISE	
<ul> <li>Analista Legislativo/Direito</li> <li>Analista Legislativo de Controle Interno</li> <li>Analista Legislativo Imprensa</li> </ul>	19	Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta.	Questão Anulada	